
令和2年1月24日

保護者の皆様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

「沖縄県学力到達度調査」採点事務に係る

下校時刻変更のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校の教育活動に対し，御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本県では学力向上推進の一環として、３～６年生を対象とした「沖縄県学

力到達度調査」を下記の日程で行います。

それに伴い，採点業務を全職員で実施する為，全校児童の下校時刻が下記の通り

変更になります。

尚、下校時の安全面については、ご家庭でご配慮下さいますようよろしくお願い

申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年２月１９日（水）

２ 対象学年 全学年

３ 下校時刻 午後１時４５分頃

（給食あり、帰りの会後下校）


